Alokasi anggaran untuk Pengadilan Tinggi Maluku Utara 

tahun 2025, adalah sebagai berikut: 

DIPA (01) Kode Satker 664522 Rp. 14,233,154,000 

DIPA (03) Kode Satker 664523 Rp. 234,560,000 

Pagu Anggaran Pengadilan Tinggi Maluku Utara tahun 2025 untuk 

DIPA 01 adalah awalnya sebesar Rp12,401,122,000,- (Dua belas milyar 

empat ratus satu juta seratus dua puluh dua ribu rupiah) namun dalam 

perjalanan mengalami revisi angaran karena terjadi  penyesuaian anggaran 

belanja pegawai dan mendapat ABT sebesar Rp Rp 1,832,032,000,- (satu 

milyar delapan ratus tiga puluh dua juta tiga puluh ribu rupiah). Realisasi 

anggaran Pengadilan Tinggi Maluku Utara per 31 Desember 2025 tercatat 

sebesar Rp 14,190,279,587,- (empat belas milyar seratus sembilan puluh juta 

dua ratus tujuh puluh sembilan ribu lima ratus delapan puluh tujuh rupiah) atau 

sebesar 99,70%.  

Dibandingkan dengan tahun sebelumnya persentasi realisasi pada 

tahun anggaran Pengadilan Tinggi maluku Utara 2025 mengalami 

peningkatan, dikarenakan adanya optimalisasi anggaran sehingga terjadi 

peningkatan sebesar 0,14 %.